
なかのごう
特別定期預金
キャンペーン

表示有効期限 令和8年3月31日

(税引後 年0.796%）



なかのごう 特別定期預金キャンペーン
商品概要

お取り扱い期間

令和8年1月5日㈪～令和8年3月31日㈫
募集金額
50億円

適用金利
3年物 年1.0%(税引後 0.796%）

※上記金利の適用は、預入日から初回満期日までとし継続となる定期預金の金利は
継続時の店頭金利とします。

お預入れ金額
1口 50万円以上500万円以下(1円単位)

ご利用いただける方
個人の組合員のお客様及びと同一世帯のお客様

ご預金の期限前解約

その他の参考事項

注意事項

原則として期限前の解約はできません。やむを得ず解約する場合は当組合
所定の中途解約利率を適用させていただきます。

個人のお客様の利息には国税15％・地方税5％の他に東日本大震災復興財
源確保法により、付加税0.315％が徴収され、合わせて20.315%税金が
かかります。

預金保険制度の付保対象預金です。
預金保険制度によって1金融機関ごとに元本1,000万円以内とその利息
が保護対象になります。

お預入れ限度額
お客様お一人につき500万円以下

中ノ郷信用組合 店舗一覧
本 店 墨田区東駒形4-5-4
寺島支店 墨田区八広1-21-12
葛飾支店 葛飾区立石5-10-7
滝野川支店 北区滝野川5-7-5
大森支店 大田区山王2-19-1
鐘ヶ渕支店 墨田区墨田4-14-1
石原支店 墨田区石原1-21-6
堀切支店 葛飾区堀切6-10-18
立花支店 墨田区立花4-1-3

03-3622-6131
03-3612-6118
03-3691-8931
03-3916-3551
03-3774-0801
03-3616-3411
03-3621-1621
03-3604-4721
03-3617-3711

南小岩支店
立石支店
新小岩支店
小石川支店
江戸川橋支店
板橋支店
三崎町支店
京橋支店

03-3673-3711
03-3697-6111
03-3694-3311
03-3812-7211
03-3269-7621
03-3966-2271
03-3264-5821
03-3552-9751

江戸川区南小岩3-24-8
葛飾区立石2-4-2
葛飾区東新小岩8-30-8
文京区小石川5-24-6
新宿区山吹町366-1
板橋区蓮根2-19-14
千代田区神田三崎町2-17-7
中央区湊3-6-9

※詳しくは店頭窓口または営業担当者にお尋ねください。


	スライド 1: なかのごう 特別定期預金 キャンペーン
	スライド 2: なかのごう　特別定期預金キャンペーン 商品概要

