

なかのこう 特別定期預金 キャンペーン

令和8年1月5日～令和8年3月31日

※但し、目標金額に達した場合募集を終了することがあります。

適用金利：年1.0%

(税引後 年0.796%)

預入対象：個人のお客様で当組合の組合員のお客様及び組合員と同一世帯のお客様

預入金額：50万円以上500万円以下

※新規でのご契約に限らせていただきます。

預入期間：3年(自動継続のみのお取り扱いとなります。)

※自動継続後の金利は継続日の店頭表示金利を適用します。

なかのこう 特別定期預金キャンペーン 商品概要

お取り扱い期間

令和8年1月5日(月)～令和8年3月31日(火)

募集金額

50億円

適用金利

3年物 年1.0%(税引後 0.796%)

※上記金利の適用は、預入日から初回満期日までとし継続となる定期預金の金利は継続時の店頭金利とします。

お預入れ金額

1口 50万円以上500万円以下(1円単位)

お預入れ限度額

お客様お一人につき500万円以下

ご利用いただける方

個人の組合員のお客様及びと同一世帯のお客様

ご預金の期限前解約

原則として期限前の解約はできません。やむを得ず解約する場合は当組合所定の中途解約利率を適用させていただきます。

その他の参考事項

預金保険制度の付保対象預金です。

預金保険制度によって1金融機関ごとに元本1,000万円以内とその利息が保護対象になります。

注意事項

個人のお客様の利息には国税15%・地方税5%の他に東日本大震災復興財源確保法により、付加税0.315%が徴収され、合わせて20.315%税金がかかります。

中ノ郷信用組合 店舗一覧

本店	墨田区東駒形4-5-4	03-3622-6131	南小岩支店	江戸川区南小岩3-24-8	03-3673-3711
寺島支店	墨田区八広1-21-12	03-3612-6118	立石支店	葛飾区立石2-4-2	03-3697-6111
葛飾支店	葛飾区立石5-10-7	03-3691-8931	新小岩支店	葛飾区東新小岩8-30-8	03-3694-3311
滝野川支店	北区滝野川5-7-5	03-3916-3551	小石川支店	文京区小石川5-24-6	03-3812-7211
大森支店	大田区山王2-19-1	03-3774-0801	江戸川橋支店	新宿区山吹町366-1	03-3269-7621
鐘ヶ淵支店	墨田区墨田4-14-1	03-3616-3411	板橋支店	板橋区蓮根2-19-14	03-3966-2271
石原支店	墨田区石原1-21-6	03-3621-1621	三崎町支店	千代田区神田三崎町2-17-7	03-3264-5821
堀切支店	葛飾区堀切6-10-18	03-3604-4721	京橋支店	中央区湊3-6-9	03-3552-9751
立花支店	墨田区立花4-1-3	03-3617-3711			

※詳しくは店頭窓口または営業担当者にお尋ねください。



中ノ郷信用組合